
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  19 
 
 

STK – ze dne  04.02.2015  

 
1. Výsledky utkání 
 
KL mužů 121 – 10:1 122 – 6:3 123 – 6:4 124 – 0:1 125 – 4:5sn 126 – 6:3 
KL juniorů 249 – 1:8 250 – 1:3 251 – 1:4 
KL dorostu 449 – 18.2. 450 – 14:1 451 – 9:3 432 14:0 
LSŽ „A“  8132 – 9:0 8133 – 8:1 k. 8135 – 13:2 8138 – 2:6 8139 – 19:0 8140 – 7:1  
LMŽ „C“  6132 – 3:11 6133 – 7:0 6135 – 2:9 6138 – 5:5 6139 – 9:2 6140 – 7:1 
Přípravka 2005 4225 – 4:4 4226 – 15:0 4227 – 1:5 4228 – 2:3 
 
2.   Nenahlášené termíny odložených utkání 
 
KLD   436 Vimperk : Strakonice  
   442 Strakonice : J.Hradec  
   447 Rokycany : Strakonice  
LMŽ 6107/8.. Třemošná : Motor ČB  
2006 3007.. pořadatel Hluboká n.Vlt. (turnaj Minihokeje odložen z 1.kola 04.-05.10.2014) 

3. Nedohrané utkání LŠŽ „A“ 
 
Utkání č. 8133 Plzeň 1929 : Strakonice bylo za stavu 8:1 po první třetině ukončeno v souladu s čl. 340 a) pro malý počet 
hráčů HC Strakonice. 
Závěr  :  Utkání se dle čl. 410 b) a 411 f) kontumuje 8:1 ve prospěch HC Plzeň 1929 (čl. 409 2 SDŘ). 

 

4. Play-off mužů 
 
V technických normách KLM v Jč RS na str. 41 a 46 je uvedeno, že finálová utkání řídí dva hlavní rozhodčí (hradí 
pořadatel utkání).  
Jč KVV dne 3.2.2015 rozhodl, že čtvrtfinálová i semifinálová utkání budou řídit rovněž dva hlavní rozhodčí s tím však, že 
náklady na odměnu „druhého“  HR ponese řídící svaz. Důvodem pro toto rozhodnutí je snaha zajistit co nejkvalitnější 
řízení všech utkání v play-off mužů 2014-2015. 

 

        JUDr. Milan Tripes 
                předseda Jč STK  

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 
 
 

DK – ze dne  05.02.2015 

 
1. Potrestání trenéra 

Trenér HC Strakonice pan Řehoř Milan se trestá finančním postihem ve výši 500,- Kč za vulgární nadávky směrem k HR 
při utkání LSŽ „A“ č. 8138  Třemošná : Strakonice (hraném dne 31.01.2015). 
Trest udělen v souladu s čl. 505 c) SDŘ ČSLH.  

 

2. Potrestání rozhodčích 
 
Za nedostatky v zápisech o utkání (na návrh Jč KKR) byli potrestání níže uvedení rozhodčí finančním postihem ve výši 
100,- Kč (čl.14 b, str.40 Jč RS)  : 
 
Mašek Pavel č.u.     6077,6088,6102     nepodepsané zápisy o utkání 
Pexa Jan   37, 235, 93 nepodepsané zápisy o utkání 
Grochal Lukáš č.u.  53 uvedený popis za udělený trest OT odpovídá trestu na TH či OK 
Macák Jakub   8075 chyby v zápisu trestů (za práci PF odpovídá HR) 
Čáp David     97  počet uvedených branek u hostu neodpovídá výsledku utkání !!  
 
 
 
 
 
Poučení 
Jednotlivec nebo kolektiv, vůči němuž bylo ze strany Jč DK ČSLH vedeno řízení, může podat odvolání proti rozhodnutí 
komise Řídícímu orgánu soutěže, tj. k Jihočeskému výkonnému výboru ČSLH (viz čl. 612 – 616 SDŘ ČSLH). 
 
 
 
           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 
 

V Českých Budějovicích 06.02.2015 
 
Vyřizuje  :   Luděk Pavelka 
                     sekretář Jč KVV  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

